ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA

Praça Vitória Régia, s/nº, Centro – CEP.: 68.555-000. Fone: (94) 3426-4077. Xinguara / Pará

Site: www.camaraxinguara.pa.gov.br
1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 04/2023

ORIGEM ............................: * Pregão Eletrônico nº 01/2023/CMX

* Processo Administrativo nº 05/2023/CMX

* Processo Licitatório nº 05/2023/CMX

CONTRATANTE  ..............: CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA / PA

CONTRATADO .................: AUTO POSTO CONQUISTA LTDA

OBJETO ..............................: Redução do preço do litro do óleo diesel S-10, que no contrato

ficara estabelecido em R$ 7,14 (sete reais e catorze centavos), passando a ser o valor de R$

6,99 (seis reais e noventa e nove centavos).

VIGÊNCIA ...........................: 03 de julho a 31 de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA ...: 03 de julho de 2023.